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§ 104 Dnr 2018/BUN 0112 012 

Samverkansavtal VFU 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

- Förslaget till samverkansavtal ”Lärarutbildning i samverkan” – 

samverkansavtal för den verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen (VFU) 

antas. 

 

Beskrivning av ärendet 

I det nya avtalet har ett flertal saker förbättrats och utvecklats som bland annat: 

fler och mer jämbördiga samverkansforum för att styra och följa upp avtalet, 

VFU-portalen fastställts att vara det primära arbetsredskapet för placering samt 

förtydligande av rutiner för fältförlagda studier. 

  

Beslut togs på strategiska nätverket utbildning den 1 februari 2018 att godkänna 

förslaget till nytt samverkansavtal med två frågor som gick till förhandling: 

ersättningsnivån och formuleringen om att kommunerna ska ”prioritera” 

studenter från de sju lärosätena inom samverkansavtalet. 

  

Till förhandlare utsågs från Storsthlm Roger Svanborg, verksamhetschef 

Regional utveckling Storsthlm, och Karin Soffiantini- Yildiz, sakkunnig. Som 

referensgrupp för kommunerna till förhandlingen var representanter från 

styrgruppen för högskola och forskning. 

  

Förhandling genomfördes vid två tillfällen och efter avstämning med utsedda 

representanter, beslutades att godkänna den föreslagna ersättningen samt ändra 

formuleringen ”prioritera” till ” i första hand”, vilket ansågs ha en något 

mjukare avsikt. 

  

Storsthlms styrelse beslutade den 13 juni 2018 att rekommendera länets 

kommuner att anta föreslagna samverkansavtal ”Lärarutbildning i samverkan”- 

samverkansavtal för den verksamhetsförlagda delen av lärarutbildningen (VFU). 

Avtalet ersätter det tidigare samverkansavtalet (KSL Dnr 2010/0066) och börjar 

gälla från den 1 januari 2019 och tills vidare. 
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Bilagor 

Tjänsteskrivelse samverkansavtal VFU.pdf 

Brev om ny VFU-modell på SU.pdf 

Lärarutbildning i samverkan rek Storsthlm.pdf 

VFU Lärarutbildning i samverkan avtal.pdf 

Angående nytt samverkansavtal för VFU - utskick till strategiskt nätverk 

utbildning.pdf 
 


